АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 22.12.2016 № 511-р
г. Череповец

О внесении изменения в распоряжение администрации района
от 24.10.2016 № 432-р «Об утверждении плана проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2017 год»

В соответствии с пунктом 7 (б) постановления Правительства
Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»:

1. Внести изменение в план проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год,
утвержденный распоряжением администрации Череповецкого
муниципального района от 24.10.2016 № 432-р:

в графе 1 слова «Муниципальное учреждение культуры «Мяксинское
социально - культурное объединение» заменить словами «Муниципальное
учреждение культуры муниципального образования Мяксинское
«Мяксинское социально-культурное объединение».

2. Направить распоряжение в Череповецкую межрайонную
природоохранную прокуратуру, Департамент природных ресурсов и охраны
окружающей среды Вологодской области с целью информирования
о внесенных в план изменениях в 10-дневнй срок.

3. Распоряжение опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить
на официальном сайте Череповецкого муниципального района
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела природных ресурсов и охраны окружающей среды
Т.В. Смелову.

документ •о
’О»